UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KÔNG CHRO
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND Kông Chro, ngày 06 tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận danh hiệu “Tổ dân phố văn hoá”, năm 2023

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN KÔNG CHRO

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015, Căn cứ Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính

quyền địa phương năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 122/2018/NĐ-CP ngày 17/9/2018 của Chính phủ

quy định về xét tặng danh hiệu “Gia đình văn hoá”, “Thôn văn hoá”, “Làng

văn hoá”, “Ấp văn hoá”, “Bản văn hoá”, “Tổ dân phố văn hoá”;

Căn cứ Quyết định số 12/2019/QĐ-UBND ngày 21/3/2019 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh Gia Lai Quy định thang điểm áp dụng xét tặng danh hiệu Gia

đình văn hoá”, “Thôn văn hoá”, “Làng Văn hoá”, “Tổ dân phố văn hoá” và

tương đương trên địa bàn tỉnh Gia Lai.

Theo đề xuất của Phòng Văn hóa và Thông tin huyện tại Tờ trình số

431/TTr-VHTT ngày 05/12/2023.
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Công nhận 04 Tổ dân phố của thị trấn Kông Chro, huyện Kông

Chro, tỉnh Gia Lai đạt danh hiệu “Tổ dân phố văn hoá” năm 2023, cụ thể:

1. Tổ dân phố 1, thị trấn Kông Chro, huyện Kông Chro, tỉnh Gia Lai;

2. Tổ dân phố 2, thị trấn Kông Chro, huyện Kông Chro, tỉnh Gia Lai.

3. Tổ dân phố Plei Hlektu, thị trấn Kông Chro, huyện Kông Chro, tỉnh

Gia Lai.

4. Tổ dân phố Plei Ktoh, thị trấn Kông Chro, huyện Kông Chro, tỉnh

Gia Lai.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng Ban Chỉ đạo

Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hoá của huyện”; Trưởng

Phòng Văn hoá và Thông tin; Chủ tịch UBND thị trấn Kông Chro; Thủ trưởng

các đơn vị có liên quan và các Tổ dân phố có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

-  Như Điều 3;

- Sở VH, TT và Du lịch (Báo cáo);

- TT. Huyện ủy (Báo cáo);

- TT. HĐND huyện (Báo cáo);

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu VT-UB, VHTT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Văn Súy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-07T10:51:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Đinh Văn Súy<suydv.kongchro@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-07T10:52:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN KÔNG CHRO<ubndkongchro@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-07T10:52:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN KÔNG CHRO<ubndkongchro@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!